
eAcademy: LiveWalk #ViennaWaitsForYou 

ウィーン市観光局ウェビナー第２回（ウィーン E アカデミー）
日時：2020 年 9 月 25 日（金） 17:00~18:00

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はウィーン市観光局の業務に対し格別なご

高配を賜り誠にありがとうございます。ウィーン市観光局は、市の中心部に位置する歴史地区を歩く「ライ

ブ・ウォーク」にお招きいたします。ウィーンの公認ガイドがお気に入りの必見スポットにご案内いたします。さ

らにレストラン、ホテル、美術館、文化施設等の再開に関する有益な情報のほか、新型コロウイルス感染

防止対策など、市内の衛生・健康・安全管理についてもご紹介いたします。ウィーンの公認ガイドは誰より

もよく細部に至るまで街全体を把握しています。公認ガイドは街の語り手であり、美術史家、建築愛好

家、インサイダー、美食愛好家として、ありとあらゆる分野を知り尽くしています。今回のバーチャル・ツアー

では、皆様をウィーン市内の小旅行にお連れし、この街のユニークさを発見して頂きます。ご多忙とは存じ

ますが、是非奢ってご参加いただきますようお願いいたします。 

【開催概要】 

日  時： 9 月 25 日（金）17:00-18:00 

主  催： ウィーン市観光局

会  場： オンライン上

お申込方法：  下記リンクの先のお申込み登録フォームからお申込み下さい。 

https://crm.aviarepstourism.com/jpn/node/11  

ご登録後、ウェビナー参加に関する確認メールが届きます。 

問い合わせ先： Tel: 03-3225-0008 / E-mail: RMiyano@aviareps.com 

以上 

mailto:RMiyano@aviareps.com
sakai
取り消し線


